UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ QUẢN LÝ TTGT, XD, MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-PTQĐ Sơn Động, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tìm chủ sử dụng đất để thực hiện dự án: Đường dây 110kV từ TBA

220kV Sơn động - Trạm biến áp 110kv Sơn Động

Thực hiện Thông báo thu hồi đất số 09/TB-UBND ngày 24/11/2020 của UBND

huyện Sơn Động về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Đường dây 110kV từ TBA 220

kV- Trạm biến áp 110kV Sơn Động; Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự

giao thông, xây dựng, môi trường huyện Sơn Động thông báo:

Ai là chủ sử dụng các thửa đất, hoặc ai biết chủ sử dụng của các thửa đất nằm

trong phạm vi GPMB thực hiện dự án, cụ thể như sau:

- Vị trí chân cột số 61: Gồm các thửa đất số: 1,2,3,4,5,6,7,8,9; Tờ bản đồ GPMB

số: 16; tại: Khu Cầu Nòn 1, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang (Sơ

đồ số 01 thể hiện chi tiết vị trí kèm theo).

- Vị trí chân cột số 65, 66: Gồm các thửa đất số: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 tờ bản đồ

GPMB số 20; tại: Khu đập nước Số 01, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc

Giang (Sơ đồ số 02 thể hiện chi tiết vị trí kèm theo).

Liên hệ trực tiếp với UBND thị trấn Tây Yên Tử, Trung tâm PTQĐ và quản lý

TTGT, XD, MT huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang để được hướng dẫn kê khai, thực

hiện kiểm đếm, xác định diện tích đất thu hồi, diện tích đất nằm trong hành lang an toàn

lưới điện.

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 12/01/2022, nếu không có ai đến nhận, Trung

tâm PTQĐ và quản lý TTGT, XD, MT huyện Sơn Động sẽ phối hợp với UBND thị trấn

Tây Yên Tử thực hiện kiểm đếm, lập phương án bồi thường, hỗ trợ theo quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ ông: Bàn Văn Nhật, cán bộ Trung tâm PTQĐ và quản lý

TTGT, XD, MT huyện Sơn Động theo số điện thoại: 0395 352 597./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Ban quản lý DA công trình điện miền Bắc;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai huyện Sơn Động;

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT, HSBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giáp Trung Kiên

SƠ ĐỒ SỐ 01

Địa điểm thực hiện dự án: Chân cột số 61 tại khu Cầu Nòn 1, thị trấn Tây Yên Tử,

huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang

SƠ ĐỒ SỐ 02

Địa điểm thực hiện dự án: Chân cột số 65, 66 tại  Khu Đập Nước số 01, thị trấn Tây

Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang

		2022-01-11T20:53:29+0700
	Việt Nam
	Giáp Trung Kiên<Kiengt_sondong@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-11T21:07:56+0700

		2022-01-11T21:08:13+0700

		ttptquydat_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-01-11T21:08:54+0700